

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA ULUDAYA
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
4.	PENDAPATAN		
4.1.	Pendapatan Asli Desa	2.000.000,00	
4.2.	Pendapatan Transfer	1.664.732.000,00	
4.3.	Pendapatan Lain-lain	2.489.533,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	1.669.221.533,00	
5.	BELANJA		
5.1.	Belanja Pegawai	302.640.000,00	
5.2.	Belanja Barang dan Jasa	366.255.000,00	
5.3.	Belanja Modal	997.837.000,00	
	JUMLAH BELANJA	1.666.732.000,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	2.489.533,00	
6.	PEMBIAYAAN		
6.1.	Penerimaan Pembiayaan	5.355.000,00	
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya	5.355.000,00	
6.2.	Pengeluaran Pembiayaan	7.844.533,00	
6.2.2.	Penyertaan Modal Desa	7.844.533,00	
	PEMBIAYAAN NETTO	(2.489.533,00)	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

ULUDAYA, 09 Maret 2020

KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA ULUDAYA
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
	4.	PENDAPATAN		
	4.1.	Pendapatan Asli Desa	2.000.000,00	
	4.2.	Pendapatan Transfer	1.664.732.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain	2.489.533,00	
		JUMLAH PENDAPATAN	1.669.221.533,00	
	5.	BELANJA		
1		<u>BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</u>	<u>535.844.000,00</u>	
1.1.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa	442.220.000,00	
1.1.01		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	54.000.000,00	ADD
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
1.1.02		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	211.200.000,00	ADD
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai	211.200.000,00	
1.1.04		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	115.980.000,00	ADD
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	115.980.000,00	
1.1.05		Penyediaan Tunjangan BPD	37.440.000,00	ADD
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai	37.440.000,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragar, Listrik dll)	2.000.000,00	ADD
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	21.600.000,00	ADD
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	21.600.000,00	
1.2.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa	69.314.000,00	
1.2.01		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	69.314.000,00	ADD
1.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.400.000,00	
1.2.01	5.3.	Belanja Modal	61.914.000,00	
1.4.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	24.310.000,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	7.460.000,00	ADD
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.460.000,00	
1.4.03		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDDesa dll)	2.750.000,00	ADD
1.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.750.000,00	
1.4.04		Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LP, dll)	4.100.000,00	ADD

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
1.4.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.100.000,00	
1.4.11		Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lo mdes	10.000.000,00	ADD
1.4.11	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
2		<u>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</u>	<u>1.039.539.000,00</u>	
2.1.		Sub Bidang Pendidikan	31.200.000,00	
2.1.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	31.200.000,00	DDS
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	31.200.000,00	
2.2.		Sub Bidang Kesehatan	62.663.000,00	
2.2.02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	54.900.000,00	DDS
2.2.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	54.900.000,00	
2.2.03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Ka er Kesehatan dll)	7.763.000,00	DDS
2.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.763.000,00	
2.3.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	896.986.000,00	
2.3.05		Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainas e dll)	362.436.000,00	DDS
2.3.05	5.3.	Belanja Modal	362.436.000,00	
2.3.10		Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa	204.174.000,00	DDS
2.3.10	5.3.	Belanja Modal	204.174.000,00	
2.3.12		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dip h)	199.486.000,00	DDS
2.3.12	5.3.	Belanja Modal	199.486.000,00	
2.3.13		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)	130.890.000,00	ADD
2.3.13	5.3.	Belanja Modal	130.890.000,00	
2.4.		Sub Bidang Kawasan Pemukiman	38.050.000,00	
2.4.15		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dip h)	38.050.000,00	ADD
2.4.15	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	38.050.000,00	
2.6.		Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika	10.640.000,00	
2.6.03		Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi L kal Desa	10.640.000,00	ADD
2.6.03	5.3.	Belanja Modal	10.640.000,00	
3		<u>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</u>	<u>52.997.000,00</u>	
3.1.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat	22.297.000,00	
3.1.01		Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa	22.297.000,00	ADD
3.1.01	5.3.	Belanja Modal	22.297.000,00	
3.2.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	2.000.000,00	
3.2.04		Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa	2.000.000,00	PAD
3.2.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
3.3.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga	11.000.000,00	
3.3.05		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa	6.000.000,00	ADD
3.3.05	5.3.	Belanja Modal	6.000.000,00	
3.3.06		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	5.000.000,00	ADD
3.3.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
3.4.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	17.700.000,00	
3.4.03		Pembinaan PKK	17.700.000,00	ADD
3.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	17.700.000,00	
4		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>	<u>38.352.000,00</u>	
4.1.		Sub Bidang Kelautan dan Perikanan	8.708.000,00	
4.1.03		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Karamba/Kolam Perikanan Darat Milik Desa	8.708.000,00	ADD
4.1.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.708.000,00	
4.2.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	9.860.000,00	
4.2.05		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	9.860.000,00	DDS
4.2.05	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.860.000,00	
4.3.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	10.884.000,00	
4.3.01		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	4.500.000,00	ADD
4.3.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	4.500.000,00	
4.3.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	6.384.000,00	ADD
4.3.99	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.384.000,00	
4.5.		Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)	8.900.000,00	
4.5.01		Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM	8.900.000,00	DDS
4.5.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.900.000,00	
		JUMLAH BELANJA	1.666.732.000,00	
		SURPLUS / (DEFISIT)	2.489.533,00	
6.		PEMBIAYAAN		
6.1.		Penerimaan Pembiayaan	5.355.000,00	
6.2.		Pengeluaran Pembiayaan	7.844.533,00	
		PEMBIAYAAN NETTO	(2.489.533,00)	
		SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

ULUDAYA, 09 Maret 2020

KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

**PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA ULUDAYA
TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
	4.	PENDAPATAN				
	4.1.	Pendapatan Asli Desa			2.000.000,00	
	4.1.1.	Hasil Usaha Desa			2.000.000,00	
	4.1.1.01	Bagi Hasil BUMDes			2.000.000,00	
	4.2.	Pendapatan Transfer			1.664.732.000,00	
	4.2.1.	Dana Desa			878.719.000,00	
	4.2.1.01	Dana Desa			878.719.000,00	
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa			786.013.000,00	
	4.2.3.01	Alokasi Dana Desa			786.013.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain			2.489.533,00	
	4.3.6.	Bunga Bank			2.489.533,00	
	4.3.6.01	Bunga Bank			2.489.533,00	
		JUMLAH PENDAPATAN			1.669.221.533,00	
	5.	BELANJA				
01		BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA			535.844.000,00	
01.01.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa			442.220.000,00	
1.01.01.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	12	Bulan	54.000.000,00	ADD
1.01.01.	5.1.	Belanja Pegawai			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.01	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.02	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.02.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	12	Bulan	211.200.000,00	ADD
1.01.02.	5.1.	Belanja Pegawai			211.200.000,00	
1.01.02.	5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			211.200.000,00	
1.01.02.	5.1.2.01	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			199.200.000,00	
1.01.02.	5.1.2.02	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00	
1.01.04.		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	12	Bulan	115.980.000,00	ADD
1.01.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			115.980.000,00	
1.01.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			26.740.000,00	
1.01.04.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.02	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			615.000,00	
1.01.04.	5.2.1.03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			885.000,00	
1.01.04.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan			4.680.000,00	
1.01.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.560.000,00	
1.01.04.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			7.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			71.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.02	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			9.000.000,00	
1.01.04.	5.2.2.03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa			22.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.06	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			11.600.000,00	
1.01.04.	5.2.2.09	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			17.400.000,00	
1.01.04.	5.2.2.10	Belanja Honorarium Operator			10.200.000,00	
1.01.04.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			9.400.000,00	
1.01.04.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			1.500.000,00	
1.01.04.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			1.100.000,00	
1.01.04.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			6.240.000,00	
1.01.04.	5.2.5.01	Belanja Jasa Langganan Listrik			2.400.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.04.	5.2.5.02	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			240.000,00	
1.01.04.	5.2.5.05	Belanja Jasa Langganan Internet			3.600.000,00	
1.01.05.		Penyediaan Tunjangan BPD	12	Bulan	37.440.000,00	ADD
1.01.05.	5.1.	Belanja Pegawai			37.440.000,00	
1.01.05.	5.1.4.	Tunjangan BPD			37.440.000,00	
1.01.05.	5.1.4.01	Tunjangan Kedudukan BPD			37.440.000,00	
1.01.06.		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)	12	Bulan	2.000.000,00	ADD
1.01.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00	
1.01.06.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00	
1.01.06.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.200.000,00	
1.01.06.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			300.000,00	
1.01.06.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			500.000,00	
1.01.07.		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	12	Bulan	21.600.000,00	ADD
1.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			21.600.000,00	
1.01.07.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			21.600.000,00	
1.01.07.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			21.600.000,00	
01.02.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa			69.314.000,00	
1.02.01.		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	12	Bulan	69.314.000,00	ADD
1.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.400.000,00	
1.02.01.	5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			7.400.000,00	
1.02.01.	5.2.6.02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			1.200.000,00	
1.02.01.	5.2.6.03	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.200.000,00	
1.02.01.	5.2.6.04	Belanja Pemeliharaan Bangunan			5.000.000,00	
1.02.01.	5.3.	Belanja Modal			61.914.000,00	
1.02.01.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			18.000.000,00	
1.02.01.	5.3.2.02	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			5.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA	
1	2		VOLUME	SATUAN			4
1.02.01.	5.3.2.03	Belanja Modal Peralatan Komputer			13.000.000,00		
1.02.01.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			43.914.000,00		
1.02.01.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.700.000,00		
1.02.01.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			17.485.000,00		
1.02.01.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			24.729.000,00		
01.04.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan			24.310.000,00		
1.04.01.		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	1	Paket	7.460.000,00	ADD	
1.04.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.460.000,00		
1.04.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.460.000,00		
1.04.01.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00		
1.04.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.000.000,00		
1.04.01.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			400.000,00		
1.04.03.		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	1	Paket	2.750.000,00	ADD	
1.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.750.000,00		
1.04.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.750.000,00		
1.04.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.750.000,00		
1.04.04.		Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)	1	Paket	4.100.000,00	ADD	
1.04.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.100.000,00		
1.04.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.100.000,00		
1.04.04.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			4.100.000,00		
1.04.11.		Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lomdes	1	Paket	10.000.000,00	ADD	
1.04.11.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.000.000,00		
1.04.11.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.050.000,00		
1.04.11.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.850.000,00		
1.04.11.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00		

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.04.11.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.050.000,00	
1.04.11.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
1.04.11.	5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.900.000,00	
1.04.11.	5.2.4.02	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.900.000,00	
02		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA			1.039.539.000,00	
02.01.		Sub Bidang Pendidikan			31.200.000,00	
02.01.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	1	Paket	31.200.000,00	DDS
02.01.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			31.200.000,00	
02.01.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			31.200.000,00	
02.01.01	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			31.200.000,00	
02.02.		Sub Bidang Kesehatan			62.663.000,00	
2.02.02.		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)	1	Paket	54.900.000,00	DDS
2.02.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			54.900.000,00	
2.02.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.900.000,00	
2.02.02.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.900.000,00	
2.02.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			45.000.000,00	
2.02.02.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			45.000.000,00	
2.02.03.		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)	1	Paket	7.763.000,00	DDS
2.02.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.763.000,00	
2.02.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.563.000,00	
2.02.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			388.000,00	
2.02.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan			320.000,00	
2.02.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.755.000,00	
2.02.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00	
2.02.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.02.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
2.02.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.550.000,00	
2.02.03.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.600.000,00	
2.02.03.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			1.600.000,00	
02.03.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			896.986.000,00	
2.03.05.		Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)	1	Paket	362.436.000,00	DDS
2.03.05.	5.3.	Belanja Modal			362.436.000,00	
2.03.05.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			362.436.000,00	
2.03.05.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			7.600.000,00	
2.03.05.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			157.300.000,00	
2.03.05.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			197.536.000,00	
2.03.10.		Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa	1	Paket	204.174.000,00	DDS
2.03.10.	5.3.	Belanja Modal			204.174.000,00	
2.03.10.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			204.174.000,00	
2.03.10.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.200.000,00	
2.03.10.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			32.905.000,00	
2.03.10.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			168.069.000,00	
2.03.12.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)	1	Paket	199.486.000,00	DDS
2.03.12.	5.3.	Belanja Modal			199.486.000,00	
2.03.12.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			199.486.000,00	
2.03.12.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.200.000,00	
2.03.12.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			38.620.000,00	
2.03.12.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			157.666.000,00	
2.03.13.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)	1	Paket	130.890.000,00	ADD
2.03.13.	5.3.	Belanja Modal			130.890.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.03.13.	5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			130.890.000,00	
2.03.13.	5.3.6.01	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00	
2.03.13.	5.3.6.02	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			29.735.000,00	
2.03.13.	5.3.6.03	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			98.955.000,00	
02.04.		Sub Bidang Kawasan Pemukiman			38.050.000,00	
2.04.15.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih)	12	Bulan	38.050.000,00	ADD
2.04.15.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			38.050.000,00	
2.04.15.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00	
2.04.15.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.200.000,00	
2.04.15.	5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			36.850.000,00	
2.04.15.	5.2.7.01	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			36.850.000,00	
02.06.		Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika			10.640.000,00	
2.06.03.		Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa	1	Keg	10.640.000,00	ADD
2.06.03.	5.3.	Belanja Modal			10.640.000,00	
2.06.03.	5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			10.640.000,00	
2.06.03.	5.3.8.01	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.06.03.	5.3.8.02	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			690.000,00	
2.06.03.	5.3.8.03	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			8.750.000,00	
03		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			52.997.000,00	
03.01.		Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat			22.297.000,00	
3.01.01.		Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa	1	Keg	22.297.000,00	ADD
3.01.01.	5.3.	Belanja Modal			22.297.000,00	
3.01.01.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			22.297.000,00	
3.01.01.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00	
3.01.01.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			8.485.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA	
1	2		VOLUME	SATUAN			4
3.01.01.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			11.612.000,00		
03.02.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			2.000.000,00		
3.02.04.		Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa	1	Keg	2.000.000,00	PAD	
3.02.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00		
3.02.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00		
3.02.04.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			2.000.000,00		
03.03.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga			11.000.000,00		
3.03.05.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa	1	unit	6.000.000,00	ADD	
3.03.05.	5.3.	Belanja Modal			6.000.000,00		
3.03.05.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			6.000.000,00		
3.03.05.	5.3.9.02	Belanja Khusus Olahraga			6.000.000,00		
3.03.06.		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	1	Keg	5.000.000,00	ADD	
3.03.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00		
3.03.06.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00		
3.03.06.	5.2.1.03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			400.000,00		
3.03.06.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00		
3.03.06.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.500.000,00		
03.04.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat			17.700.000,00		
3.04.03.		Pembinaan PKK	1	Keg	17.700.000,00	ADD	
3.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			17.700.000,00		
3.04.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.750.000,00		
3.04.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			600.000,00		
3.04.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.400.000,00		
3.04.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			500.000,00		
3.04.03.	5.2.1.09	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.250.000,00		
3.04.03.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.950.000,00		

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
3.04.03.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.750.000,00	
3.04.03.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			200.000,00	
04		BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			38.352.000,00	
04.01.		Sub Bidang Kelautan dan Perikanan			8.708.000,00	
4.01.03.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Karamba/Kolam Perikanan Darat Milik Desa	1	Keg	8.708.000,00	ADD
4.01.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.708.000,00	
4.01.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.108.000,00	
4.01.03.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			378.000,00	
4.01.03.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00	
4.01.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.430.000,00	
4.01.03.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00	
4.01.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00	
4.01.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
4.01.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.550.000,00	
4.01.03.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00	
4.01.03.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			2.000.000,00	
04.02.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan			9.860.000,00	
4.02.05.		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	1	Keg	9.860.000,00	DDS
4.02.05.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			9.860.000,00	
4.02.05.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.760.000,00	
4.02.05.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			430.000,00	
4.02.05.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00	
4.02.05.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.880.000,00	
4.02.05.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00	
4.02.05.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00	
4.02.05.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
4.02.05.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.550.000,00	
4.02.05.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.500.000,00	
4.02.05.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			2.500.000,00	
04.03.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa			10.884.000,00	
4.03.01.		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	1	Keg	4.500.000,00	ADD
4.03.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.500.000,00	
4.03.01.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.500.000,00	
4.03.01.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			900.000,00	
4.03.01.	5.2.3.04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			3.600.000,00	
4.03.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	1	Keg	6.384.000,00	ADD
4.03.99.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.384.000,00	
4.03.99.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.834.000,00	
4.03.99.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			374.000,00	
4.03.99.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Pengandaan			190.000,00	
4.03.99.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.170.000,00	
4.03.99.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00	
4.03.99.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00	
4.03.99.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
4.03.99.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.550.000,00	
4.03.99.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			950.000,00	
4.03.99.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			950.000,00	
04.05.		Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)			8.900.000,00	
4.05.01.		Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM	1	Keg	8.900.000,00	DDS
4.05.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.900.000,00	
4.05.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.200.000,00	
4.05.01.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			370.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
4.05.01.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			210.000,00	
4.05.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.520.000,00	
4.05.01.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00	
4.05.01.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00	
4.05.01.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00	
4.05.01.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			1.550.000,00	
4.05.01.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.100.000,00	
4.05.01.	5.2.3.03	Belanja Kursus Pelatihan			2.100.000,00	
		JUMLAH BELANJA			1.666.732.000,00	
		SURPLUS DEFISIT			2.489.533,00	
		PEMBIAYAAN				
6.	6.1.	Penerimaan Pembiayaan			5.355.000,00	
	6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya			5.355.000,00	
	6.1.1.01	SILPA Tahun Sebelumnya			5.355.000,00	
	6.2.	Pengeluaran Pembiayaan			7.844.533,00	
	6.2.2.	Penyertaan Modal Desa			7.844.533,00	
	6.2.2.01	Penyertaan Modal Desa			7.844.533,00	
		PEMBIAYAAN NETTO			2.489.533,00	
		SISA LEBIH/(KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN			0,00	

ULUDAYA, 09 Maret 2020

KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.000.000,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			54.000.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 OB	3.500.000,00
				42.000.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 OB	1.000.000,00
				12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		FAISAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			211.200.000,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			211.200.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			199.200.000,00
	01. Penghasilan Tetap tetap Sekretaris Desa	ADD 12 OB	2.250.000,00	27.000.000,00
	02. Penghasilan Tetap Kepala Urusan (2 Orang)	ADD 24 OB	2.050.000,00	49.200.000,00
	03. Penghasilan Tetap Kepala Seksi (2 Orang)	ADD 24 OB	2.050.000,00	49.200.000,00
	04. Penghasilan tetap Kepala Dusun (3 Orang)	ADD 36 OB	2.050.000,00	73.800.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan Sekretaris Desa	ADD 12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	02. Tunjangan Kaur Keuangan	ADD 12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			211.200.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		FAISAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			115.980.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			26.740.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00
	01. Kertas	ADD 35 Rim	58.000,00	2.030.000,00
	02. Tinta Printer Epson Merah	ADD 5 Pcs	115.000,00	575.000,00
	03. Tinta Printer Epson Biru	ADD 2 Pcs	115.000,00	230.000,00
	04. Tinta Printer Epson Kuning	ADD 2 Pcs	115.000,00	230.000,00
	05. Tinta Printer Epson Hitam	ADD 2 Pcs	115.000,00	230.000,00
	06. Pulpen Standar Boldliner Hitam	ADD 10 Buah	20.000,00	200.000,00
	07. Pulpen Standar F2 Hitam	ADD 30 Buah	8.000,00	240.000,00
	08. Spidol	ADD 10 Buah	9.000,00	90.000,00
	09. Buku Album	ADD 10 Buah	20.000,00	200.000,00
	10. Buku Tulis	ADD 25 Buah	4.000,00	100.000,00
	11. Staples	ADD 3 Buah	15.000,00	45.000,00
	12. Isi Stapler	ADD 20 Buah	4.000,00	80.000,00
	13. Pensil 2B	ADD 15 Buah	5.000,00	75.000,00
	14. Mistar	ADD 15 Buah	5.000,00	75.000,00
	15. Stabilo	ADD 5 Buah	12.000,00	60.000,00
	16. Cutter	ADD 2 Buah	20.000,00	40.000,00
	17. Gunting	ADD 3 Buah	15.000,00	45.000,00
	18. Box File bantex	ADD 5 Buah	35.000,00	175.000,00
	19. Lakban	ADD 5 Buah	20.000,00	100.000,00
	20. Lem Kertas	ADD 6 Buah	5.000,00	30.000,00
	21. Map Kertas	ADD 40 Buah	2.500,00	100.000,00
	22. Amplop	ADD 10 Dos	15.000,00	150.000,00
	23. Materai 6000	ADD 100 Lembar	7.000,00	700.000,00
	24. Materai 3000	ADD 50 lembar	4.000,00	200.000,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			615.000,00
	01. Kabel Colokan 4 Mata 15 Meter	ADD 2 Pcs	75.000,00	150.000,00
	02. Lampu Essential Tornado 11 Watt Philips	ADD 3 Pcs	55.000,00	165.000,00
	03. Lampu Essential Tornado 20 Watt Philips	ADD 4 Pcs	75.000,00	300.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			885.000,00
	01. Kompor gas Rinnai RT/RI 511 E	ADD 1 Buah	600.000,00	600.000,00
	02. Kesek Kaki Karet	ADD 2 Pcs	35.000,00	70.000,00
	03. Sapu Ijuk Lantai	ADD 2 Pcs	30.000,00	60.000,00
	04. Pell Lantai	ADD 2 Pcs	25.000,00	50.000,00
	05. Sendok Sampah	ADD 1 Pcs	75.000,00	75.000,00
	06. Kemoceng	ADD 1 Pcs	30.000,00	30.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				4.680.000,00
	01. Fotocopy	ADD	10.400 Lembar	300,00	3.120.000,00
	02. Penjilitan	ADD	48 Exemplar	15.000,00	720.000,00
	03. Cetak Foto	ADD	240 Exemplar	3.500,00	840.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				7.560.000,00
	01. Tabung Gas	ADD	24 Buah	20.000,00	480.000,00
	02. Air Mineral	ADD	48 Dos	20.000,00	960.000,00
	03. Indomie	ADD	36 Dos	80.000,00	2.880.000,00
	04. Telur	ADD	720 Butir	1.400,00	1.008.000,00
	05. Kopi	ADD	24 Kg	30.000,00	720.000,00
	06. Teh	ADD	24 Bungkus	5.000,00	120.000,00
	07. Gula	ADD	48 Kg	14.000,00	672.000,00
	08. Susu	ADD	48 Kaleng	15.000,00	720.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				7.000.000,00
	01. Pengadaan Pakaian Dina Keki (PDH Pemerintah Des	ADD	7 O/Psg	500.000,00	3.500.000,00
	02. Pengadaan Pakaian Kemeja Putih (Pemerintah Desa)	ADD	7 O/Lembar	150.000,00	1.050.000,00
	03. Pengadaan Pakaian Batik(Pemerintah Desa)	ADD	7 O/Lembar	150.000,00	1.050.000,00
	04. Pengadaan Pakaian Olahraga(Pemerintah Desa)	ADD	7 O/Lembar	200.000,00	1.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				71.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa				9.000.000,00
	01. Honorarium Petugas Kebersihan	ADD	12 OB	250.000,00	3.000.000,00
	02. Honorarium Petugas Keamanan Kantor Desa (2 Orang	ADD	24 OB	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa/Staf Desa				22.800.000,00
	01. Honorarium Staf Kasi dan Kaur (2 Orang)	ADD	24 OB	950.000,00	22.800.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				11.600.000,00
	01. Honorarium PKPKD	ADD	4 O/TWR	750.000,00	3.000.000,00
	02. Honorarium Ketua PPKD	ADD	4 O/TWR	500.000,00	2.000.000,00
	03. Honorarium Sekretaris PPKD	ADD	4 O/TWR	450.000,00	1.800.000,00
	04. Anggota PPKD (3 Orang)	ADD	12 O/TWR	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2.09.	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan				17.400.000,00
	01. Insentif Imam Desa	ADD	12 OB	300.000,00	3.600.000,00
	02. Insentif Imam Dusun (3 Orang)	ADD	36 OB	250.000,00	9.000.000,00
	03. Insentif Imam Mesjid (2 Orang)	ADD	24 OB	200.000,00	4.800.000,00
5.2.2.10.	Belanja Honorarium Operator				10.200.000,00
	01. Insentif Operator Sistem Keuangan Desa (Siskeudes)	ADD	12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	02. Insentif Operator Profil Desa	ADD	12 OB	350.000,00	4.200.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				12.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				9.400.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Desa (Kabupaten)	ADD	47 OH	200.000,00	9.400.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)				1.500.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Desa (Provinsi)	ADD	5 OH	300.000,00	1.500.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan				1.100.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kecamatan	ADD	22 OH	50.000,00	1.100.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				6.240.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				2.400.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Listrik	ADD	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5.2.5.02.	Belanja Jasa Langganan Air Bersih				240.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Air Bersih	ADD	12 Bulan	20.000,00	240.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet				3.600.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Internet	ADD	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)				115.980.000,00

Disetujui, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR	MUHAMMAD IRWAN	SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			37.440.000,00
5.1.4.	<i>Tunjangan BPD</i>			<i>37.440.000,00</i>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			37.440.000,00
	01. Tunjangan Ketua BPD	ADD 12 OB	840.000,00	10.080.000,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua BPD	ADD 12 OB	720.000,00	8.640.000,00
	03. Tunjangan Sekretaris BPD	ADD 12 OB	600.000,00	7.200.000,00
	04. Tunjangan Anggota BPD (2 Orang)	ADD 24 OB	480.000,00	11.520.000,00
	JUMLAH (Rp)			37.440.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		FAISAL

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik d

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.200.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Desa (Kabupaten) ADD	6 OH	200.000,00	1.200.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			300.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Desa(Provinsi) ADD	1 OH	300.000,00	300.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			500.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Wilayah Kecamatan ADD	10 OH	50.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif/Operasional RT/RW

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			21.600.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>21.600.000,00</i>
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			21.600.000,00
	01. Insentif Ketua RT (6 Orang) ADD	72 OB	300.000,00	21.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			21.600.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			69.314.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			7.400.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			1.200.000,00
	01. Service Ringan Kendaraan Dinas Roda 2	ADD	12 Bulan	100.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			1.200.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Laptop dan Printer	ADD	12 Bulan	100.000,00
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			5.000.000,00
	01. Pemeliharaan Gedung Kantor Desa	ADD	1 Tahun	5.000.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			18.000.000,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			5.000.000,00
	01. Belanja TV LCD 32"	ADD	1 Paket	5.000.000,00
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			13.000.000,00
	01. Pengadaan PC (Lenovo)	ADD	1 Unit	9.500.000,00
	02. Pengadaan Printer	ADD	1 Unit	3.500.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			43.914.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.700.000,00
	01. Honorarium Tim Perencana	ADD	1 OK	500.000,00
	02. Honorarium Ketua TPA	ADD	1 OK	500.000,00
	03. Honorarium Sekretaris TPA	ADD	1 OK	400.000,00
	04. Honorarium Anggota TPA	ADD	1 OK	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			17.485.000,00
	01. Pekerja	ADD	127 H/O/K	100.000,00
	02. Tukang	ADD	33 H/O/K	145.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			24.729.000,00
	01. Semen Potland	ADD	44 Zak	74.500,00
	02. Pasir Pasangan	ADD	7 m3	230.000,00
	03. Batu Gunung	ADD	14 m3	230.000,00
	04. Pasir Urugan	ADD	19 m3	139.000,00
	05. Paving Blok 8 cm/m2 (K225)	ADD	155 m2	86.000,00
	06. Papan Kegiatan	ADD	1 Ls	150.000,00
	07. Prasasti	ADD	1 Ls	500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)		69.314.000,00
Disetujui, KEPALA DESA A. MUSAKKAR	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA MUHAMMAD IRWAN	ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SRI RAHMADANI	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.460.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.460.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000,00
	01. Penggandaan Undangan Penyusunan RKPDesa	ADD	60 Lembar	18.000,00
	02. Penggandaan Undangan Pembahasan RKPDesa	ADD	50 Lembar	15.000,00
	03. Penggandaan Undangan Penetapan RKPDesa	ADD	50 Lembar	15.000,00
	04. Penggandaan Undangan Penetapan APBDes	ADD	40 Lembar	12.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.000.000,00
	01. Penyusunan Dokumen RKPDesa	ADD	60 OK	2.100.000,00
	02. Rancangan Dokumen RKPDesa	ADD	50 OK	1.750.000,00
	03. Rancangan Penetapan RKPDesa	ADD	50 OK	1.750.000,00
	04. Rancangan Penetapan APBDes	ADD	40 OK	1.400.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			400.000,00
	01. Spanduk Penyusunan Dokumen RKPDesa	ADD	2 Meter	100.000,00
	02. Spanduk Pembahasan Rancangan Dokumen RKPDes	ADD	2 Meter	100.000,00
	03. Spanduk Penetapan RKPDesa	ADD	2 Meter	100.000,00
	04. Spanduk Penetapan APBDes	ADD	2 Meter	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.460.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.750.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.750.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.750.000,00
	01. Penanggung Jawab	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua	1 OK	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris	1 OK	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota (4 Org)	4 OK	350.000,00	1.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.750.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Penyusunan Dokumen Keuangan Desa APBDes Perubahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.100.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>4.100.000,00</i>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			4.100.000,00
	01. Penanggung Jawab Penyusun APBDes	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua Penyusun APBDes	1 OK	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris Penyusun APBDes	1 OK	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang) Penyusun APBDes	2 OK	350.000,00	700.000,00
	05. Penanggung Jawab Penyusun APBDes Perubahan	1 OK	500.000,00	500.000,00
	06. Ketua Penyusun APBDes Perubahan	1 OK	450.000,00	450.000,00
	07. Sekretaris Penyusun APBDes Perubahan	1 OK	400.000,00	400.000,00
	08. Anggota (2 Org) Penyusun APBDes Perubahan	2 OK	350.000,00	700.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.100.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.11. Penyelenggaraan Lomba antar Kewilayahan & Pengiriman Kontingen dlm Lomdes
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pelaksanaan Lomba Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.050.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.850.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum (Nasi Dos/Prasmanan)	ADD	130 Paket	25.000,00
	02. Kudapan (Snack)	ADD	260 Paket	10.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00
	01. Belanja Spanduk	ADD	4 Meter	50.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 OK	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 OK	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 OK	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang)	ADD	2 OK	350.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1.900.000,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1.900.000,00
	01. Belanja Sewa Perlengkapan Lomba Desa	ADD	1 Paket	1.900.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakai

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			31.200.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>01 Belanja Bantuan Honor Pengajar PAUD (2 Orang)</u>			<u>7.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			7.200.000,00
	01. Honorarium Pengajar PAUD (2 Orang) DDS	24 O/B	300.000,00	7.200.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>02 Belanja Bantuan Honor Pengajar TPA/TKA/TPQ(10 orang)</u>			<u>24.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			24.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			24.000.000,00
	01. Belanja Bantuan Honor Pengajar TPA (10 Orang) DDS	120 O/B	200.000,00	24.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			31.200.000,00

Disetujui, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR	MUHAMMAD IRWAN	NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.900.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>01 Belanja Makanan Tambahan Posyandu Mekar 1</u>			<u>2.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.400.000,00
	01. Belanja Makanan Tambahan Posyandu Mekar 1 DDS	12 Paket	200.000,00	2.400.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>02 Belanja Makanan Tambahan Posyandu Mekar 2</u>			<u>2.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.400.000,00
	01. Belanja Makanan Tambahan Posyandu Mekar 2 DDS	12 Paket	200.000,00	2.400.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>03 Belanja Makanan Tambahan Posyandu Kuncup Dusun Tattumpung</u>			<u>2.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.400.000,00
	01. Belanja Makanan Tambahan Posyandu Kuncup DDS	12 Paket	200.000,00	2.400.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>04 Belanja Makanan Tambahan Posyandu Lansia</u>			<u>2.700.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.700.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00
	01. Belanja Makan Tambahan Untuk Posyandu Lansia DDS	12 Paket	225.000,00	2.700.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>05 Belanja Insentif Kader Posyandu (5 Orang) Mekar 1 Dusun Uluday</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			15.000.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu Mekar 1 (5 Orang) DDS	60 O/B	250.000,00	15.000.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>06 Belanja Insentif Kader Posyandu (5 Orang) Mekar 2 Dusun Kajuar</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			15.000.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu Mekar 2 (5 Orang) DDS	60 O/B	250.000,00	15.000.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>07 Belanja Insentif Kader Posyandu (5 Orang) Kuncup Dusun Tattum</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			15.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			15.000.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu Kuncup (5 Orang) DDS	60 O/B	250.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.900.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga d

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.763.000,00
2.02.03	01 Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan			7.763.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.563.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			388.000,00
	01. Note Book DDS	32 Buah	5.000,00	160.000,00
	02. Pulpen DDS	32 Buah	4.000,00	128.000,00
	03. Kertas Karton Manila DDS	6 Lembar	4.000,00	24.000,00
	04. Map Plastik Kancing DDS	2 Buah	5.000,00	10.000,00
	05. Spidol Whiteboard DDS	3 Buah	10.000,00	30.000,00
	06. Lakban DDS	1 Buah	16.000,00	16.000,00
	07. Amplop DDS	1 Dus	20.000,00	20.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			320.000,00
	01. Cetak Sertifikat Pelatihan DDS	32 Lembar	10.000,00	320.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.755.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Peserta DDS	39 O/K	25.000,00	975.000,00
	02. Kudapan (Snack) DDS	78 O/K	10.000,00	780.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00
	01. Belanja Spanduk Pelatihan DDS	2 Meter	50.000,00	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggung Jawab DDS	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua DDS	1 O/K	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang) DDS	2 O/K	350.000,00	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.550.000,00
	01. Narasumber dari Kabupaten (esolon III) DDS	1 O/K	800.000,00	800.000,00
	02. Narasumber Tenaga Ahli/Praktisi(Non Bersertifikat) DDS	1 O/K	750.000,00	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.600.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			1.600.000,00
	01. Transfort Peserta Pelatihan DDS	32 O/H	50.000,00	1.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.763.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya Prasarana Jalan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			362.436.000,00
<u>2.03.05</u>	<u>01 Pembangunan Prasaran Jalan Dusun Tattumpung</u>			<u>162.475.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			162.475.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.200.000,00
	01. Tim Perencana DDS	1 O/K	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Ketua TPA DDS	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota DDS	1 O/K	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			72.375.000,00
	01. Pekerja DDS	422 H/O/K	100.000,00	42.200.000,00
	02. Tukang Batu DDS	153 H/O/K	145.000,00	22.185.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	15 H/O/K	170.000,00	2.550.000,00
	04. Mandor DDS	32 H/O/K	170.000,00	5.440.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			86.900.000,00
	01. Semen Potland DDS	460 Zak	74.500,00	34.270.000,00
	02. Pasir Pasangan DDS	75 m3	230.000,00	17.250.000,00
	03. Batu Gunung DDS	151 m3	230.000,00	34.730.000,00
	04. Papan Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	05. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
<u>2.03.05</u>	<u>02 Pembangunan Prasaran Jalan Dusun Kajuara</u>			<u>89.424.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			89.424.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00
	01. Tim Perencana DDS	1 O/K	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Ketua TPA DDS	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA DDS	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota TPA DDS	1 O/K	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			41.120.000,00
	01. Pekerja DDS	237 H/O/K	100.000,00	23.700.000,00
	02. Tukang Batu DDS	92 H/O/K	145.000,00	13.340.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	9 H/O/K	170.000,00	1.530.000,00
	04. Mandor DDS	15 H/O/K	170.000,00	2.550.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			46.104.000,00
	01. Semen Potland DDS	252 Zak	74.500,00	18.774.000,00
	02. Pasir Pasangan DDS	40 m3	230.000,00	9.200.000,00
	03. Batu Gunung DDS	76 m3	230.000,00	17.480.000,00
	04. Papan Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	05. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

2.03.05	03 <i>Pembangunan Prasarana Jalan Dusun Uludaya</i>				<u>110.537.000,00</u>
5.3.5.	<i>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</i>				<u>110.537.000,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				2.200.000,00
	01. Tim Perencana	DDS	1 O/K	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Ketua TPA	DDS	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA	DDS	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota TPA	DDS	1 O/K	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				43.805.000,00
	01. Pekerja	DDS	258 H/O/K	100.000,00	25.800.000,00
	02. Tukang Batu	DDS	89 H/O/K	145.000,00	12.905.000,00
	03. Kepala Tukang	DDS	9 H/O/K	170.000,00	1.530.000,00
	04. Mandor	DDS	21 H/O/K	170.000,00	3.570.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				64.532.000,00
	01. Semen Potland	DDS	306 Zak	74.500,00	22.797.000,00
	02. Pasir Pasangan	DDS	49 m3	230.000,00	11.270.000,00
	03. Batu Gunung	DDS	104 m3	230.000,00	23.920.000,00
	04. Sirtu	DDS	30 m3	196.500,00	5.895.000,00
	05. Papan Kegiatan	DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	06. Prasasti	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)				362.436.000,00
	Disetujui, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
	A. MUSAKKAR	MUHAMMAD IRWAN	NIKMAH		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Memperlancar Transpotasi Darat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			204.174.000,00
<u>2.03.10</u>	<u>01 Peningkatan Jalan Laside-Tambue Dusun Kajuara</u>			<u>204.174.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			204.174.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.200.000,00
	01. Tim Perencana DDS	1 O/K	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Ketua TPA DDS	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA DDS	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota TPA DDS	1 O/K	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			32.905.000,00
	01. Pekerja DDS	232 H/O/K	100.000,00	23.200.000,00
	02. Tukang Kayu DDS	12 H/O/K	145.000,00	1.740.000,00
	03. Tukang Batu DDS	35 H/O/K	145.000,00	5.075.000,00
	04. Kepala Tukang DDS	5 H/O/K	170.000,00	850.000,00
	05. Mandor DDS	12 H/O/K	170.000,00	2.040.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			168.069.000,00
	01. Semen Potland DDS	829 Zak	74.500,00	61.760.500,00
	02. Sirtu Sungai DDS	51 m3	196.500,00	10.021.500,00
	03. Pasir Beton DDS	97 m3	379.500,00	36.811.500,00
	04. Kerikil DDS	131 m3	383.500,00	50.238.500,00
	05. Kayu Kelas III/ Papan DDS	1 m3	2.975.000,00	2.975.000,00
	06. Kayu Kelas III/Balok DDS	1 m3	2.535.000,00	2.535.000,00
	07. Paku 5-10 cm DDS	14 m3	24.500,00	343.000,00
	08. Air DDS	27.340 Liter	100,00	2.734.000,00
	09. Papan Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	10. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			204.174.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan Hasil Produksi Pertanian

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			199.486.000,00
<u>2.03.12</u>	<u>01 Peningkatan Jalan Tani Ellue Dusrn Uludaya</u>			<u>199.486.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			199.486.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.200.000,00
	01. Tim Perencana DDS	1 O/K	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Ketua TPA DDS	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris TPA DDS	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota DDS	1 O/K	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			38.620.000,00
	01. Pekerja DDS	262 H/O/K	100.000,00	26.200.000,00
	02. Tukang DDS	54 H/O/K	145.000,00	7.830.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	5 H/O/K	170.000,00	850.000,00
	04. Mandor DDS	22 H/O/K	170.000,00	3.740.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			157.666.000,00
	01. Semen Potland DDS	807 Zak	74.500,00	60.121.500,00
	02. Sirtu Sungai DDS	42 m3	196.500,00	8.253.000,00
	03. Pasir Beton DDS	80 m3	379.500,00	30.360.000,00
	04. Kerikil DDS	109 m3	383.500,00	41.801.500,00
	05. Batu Gunung DDS	34 m3	230.000,00	7.820.000,00
	06. Pasir Pasangan DDS	15 m3	230.000,00	3.450.000,00
	07. Besi Polos 12 mm DDS	13 Batang	131.000,00	1.703.000,00
	08. Kawat Beton DDS	2 kg	27.500,00	55.000,00
	09. Kayu Kelas III/Papan DDS	0,3 m3	2.975.000,00	892.500,00
	10. Kayu Kelas III/Balok DDS	0,1 m3	2.535.000,00	253.500,00
	11. Paku5-10 cm DDS	2 m3	24.500,00	49.000,00
	12. Papan Kegiatan DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00
	13. Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	14. Air DDS	22.570 Liter	100,00	2.257.000,00
	JUMLAH (Rp)			199.486.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.13. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jembatan Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Memperlancar Transportasi Darat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			130.890.000,00
<u>2.03.13</u>	<u>01 <i>Pembangunan Jembatan Galimbua Dusun Kajuara</i></u>			<u>130.890.000,00</u>
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			130.890.000,00
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00
	01. Honorarium TIM yang Melaksanakan Kegiatan ADD	1 Keg	2.200.000,00	2.200.000,00
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			29.735.000,00
	01. Belanja Upah Kerja ADD	1 Keg	29.735.000,00	29.735.000,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			98.955.000,00
	01. Bahan Baku ADD	1 Keg	98.955.000,00	98.955.000,00
	JUMLAH (Rp)			130.890.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		HAIRUN MUSAKKAR

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terjaganya Kebersihan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			38.050.000,00
<u>2.04.15</u>	<u>01 Belanja Honorarium Tim yang Melaksanakan kegiatan</u>			<u>1.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.200.000,00
	02. Ketua ADD	1 O/K	500.000,00	500.000,00
	03. Sekretaris ADD	1 O/K	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang) ADD	1 O/K	300.000,00	300.000,00
<u>2.04.15</u>	<u>02 Belanja Pengadaan Tempat Sampah Rumah Tangga</u>			<u>36.850.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			36.850.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			36.850.000,00
	01. Pengadaan Tempat Sampah ADD	200 Paket	184.250,00	36.850.000,00
	JUMLAH (Rp)			38.050.000,00
	Disetujui, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	A. MUSAKKAR	MUHAMMAD IRWAN	NIKMAH	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.03. Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Memperlancar Masuknya informasi Ke Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.640.000,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			10.640.000,00
5.3.8.01.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Honorarium TIM	1 Keg	1.200.000,00	1.200.000,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			690.000,00
	01. Upah Tenaga Kerja	1 Keg	690.000,00	690.000,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			8.750.000,00
	01. Belanja Bahan Baku	1 Keg	8.750.000,00	8.750.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.640.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terjaganya Keamanan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			22.297.000,00
<u>3.01.01</u>	<u>01 Pengadaan Pos Keamanan Desa</u>			<u>22.297.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			22.297.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			2.200.000,00
	01. Tim Perencana	ADD	1 O/K	1.000.000,00
	02. Ketua TPA	ADD	1 O/K	500.000,00
	03. Sekretaris TPA	ADD	1 O/K	400.000,00
	04. Anggota TPA	ADD	1 O/K	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			8.485.000,00
	01. Pekerja	ADD	37 H/O/K	3.700.000,00
	02. Tukang	ADD	33 H/O/K	4.785.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			11.612.000,00
	01. Batu Gunung	ADD	3 m3	690.000,00
	02. Tanah Timbunan	ADD	3 m3	355.500,00
	03. Pasir Urug (lokal)	ADD	1 m3	139.000,00
	04. Pasir Pasangan (Luar)	ADD	2 m3	460.000,00
	05. Pasir Beton	ADD	2 m3	759.000,00
	06. Kerikil	ADD	1 m3	383.500,00
	07. Bata Merah	ADD	458 Biji	458.000,00
	08. Semen PC 50 Kg	ADD	14 Kg	1.043.000,00
	09. Semen Warna 50 Kg	ADD	1 Zak	103.000,00
	10. Papan Kayu Kls III	ADD	0,15 m3	446.250,00
	11. Balok Kayu Kls III	ADD	0,25 m3	633.750,00
	12. Paku (4-10 cm)	ADD	6 Kg	147.000,00
	13. Besi Beton 6 mm	ADD	8 Btng	368.000,00
	14. Besi Beton 10 mm	ADD	18 Btng	1.782.000,00
	15. Keramik 30x30	ADD	7 Dos	427.000,00
	16. Triplex	ADD	3 Lembar	207.000,00
	17. Plamur	ADD	1 Kg	73.000,00
	18. Cat Dasar Tembok	ADD	1,5 Kg	85.500,00
	19. Cat Warna Tembok	ADD	4 Kg	416.000,00
	20. Cat warna Kayu	ADD	5 Kg	305.000,00
	21. Seng BJLS	ADD	18 Lembar	1.503.000,00
	22. Paku seng	ADD	5 Kg	150.000,00
	23. Papan Kegiatan	ADD	1 Ls	150.000,00
	24. Prasasti	ADD	1 Ls	500.000,00
	25. Kawat Beton	ADD	1 Kg	27.500,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

	JUMLAH (Rp)			22.297.000,00
Disetujui, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
A. MUSAKKAR	MUHAMMAD IRWAN	NIKMAH		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.04. Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Kegamaan Milik Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
<u>3.02.04</u>	<u>01 Honorarium Petugas Pembersih Masjid (2 Orang)</u>			<u>2.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			2.000.000,00
	01. Petugas Kebersihan Mesjid Nurul Hidayah PAD	4 TWR	250.000,00	1.000.000,00
	02. Petugas Kebersihan Mesjid Nurul Muttaqin PAD	4 TWR	250.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.000.000,00
<u>3.03.05</u>	<u>01 Belanja Pengadaan Meja Tennis Meja</u>			<u>6.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			6.000.000,00
5.3.9.02.	Belanja Khusus Olahraga			6.000.000,00
	01. Meja Tennis ADD	1 Unit	5.070.000,00	5.070.000,00
	02. Bet Tennis Meja ADD	2 Buah	290.000,00	580.000,00
	03. Net ADD	1 Buah	310.000,00	310.000,00
	04. Bola Pimpong ADD	1 Lusin	40.000,00	40.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
<u>3.03.06</u>	<u>01 Belanja Barang Perengkapan Pada Pembinaan Karang Taruna</u>			<u>5.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			400.000,00
	01. Perlengkapan Perkemahan ADD	1 Paket	400.000,00	400.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Spanduk ADD	2 Meter	50.000,00	100.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4.500.000,00
	01. Pakaian Olahraga Karang Taruna ADD	30 O/Stell	150.000,00	4.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		HAIRUN MUSAKKAR

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan PKK

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.700.000,00
<u>3.04.03</u>	<u>01 Pembinaan PKK</u>			<u>17.700.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.750.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			600.000,00
	01. Kertas	ADD	3 Rim	147.000,00
	02. Pulpen	ADD	10 Buah	30.000,00
	03. Spidol	ADD	6 Buah	48.000,00
	04. Buku Tulis Kecil	ADD	10 Buah	35.000,00
	05. Buku Tulis Besar	ADD	6 Buah	90.000,00
	06. Map Bantex	ADD	6 Buah	120.000,00
	07. Map Kertas	ADD	16 Buah	24.000,00
	08. Stapler	ADD	1 Buah	20.000,00
	09. Isi Stapler	ADD	4 Buah	16.000,00
	10. Pensil	ADD	10 Buah	30.000,00
	11. Mistar	ADD	10 Buah	40.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.400.000,00
	01. Komsumsi Rapat Koordinasi Anggota PKK	ADD	240 O/K	6.000.000,00
	02. Kudapan (Snack)	ADD	240 O/K	2.400.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			500.000,00
	01. Belanja Umbul-Umbul	ADD	10 Paket	350.000,00
	02. Belanja Spanduk	ADD	2 Paket	150.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			6.250.000,00
	01. Belanja Pakaian Seragam PKK	ADD	15 O/Stell	2.250.000,00
	02. Belanja Pakaian Olahraga	ADD	20 O/Stell	4.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.950.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.750.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas	ADD	10 O/H	1.750.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			200.000,00
	01. Belanja Perjananan Dinas	ADD	4 O/H	200.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.700.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.1. Sub Bidang Kelautan dan Perikanan
Kegiatan : 4.1.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Karamba/Kolam Perikanan Darat Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.708.000,00
4.01.03	01 Pengenalan Teknologi Tepat guna untuk Perikanan Darat			8.708.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.108.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			378.000,00
	01. Note Book	ADD	20 Buah	100.000,00
	02. Pulpen	ADD	20 Buah	80.000,00
	03. Kertas Karton Manila	ADD	8 Lembar	32.000,00
	04. Map Plastik Kancing	ADD	20 Buah	100.000,00
	05. Spidol Whiteboard	ADD	3 Buah	30.000,00
	06. Lakban	ADD	1 Roll	16.000,00
	07. Amplop	ADD	1 Dus	20.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00
	01. Cetak Sertifikat Pelatihan	ADD	20 Lembar	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.430.000,00
	01. Makan dan Minum	ADD	54 O/K	1.350.000,00
	02. Kudapan(Snack)	ADD	108 OK	1.080.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00
	01. Belanja Spanduk	ADD	2 Meter	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 O/K	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 O/K	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 O/K	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang)	ADD	2 O/K	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.550.000,00
	01. Narasumber dari Kabupaten (Eselon III)	ADD	1 O/K	800.000,00
	02. Narasumber Tenaga Ahli	ADD	1 O/K	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.000.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			2.000.000,00
	01. Transport Peserta Pelatihan	ADD	40 O/K	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.708.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NIKMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan Pengetahuan Petani

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.860.000,00
<u>4.02.05</u>	<u>01 Pengenalan Teknologi Tepat Guna Untuk Pertanian</u>			<u>9.860.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.760.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			430.000,00
	01. Note Book	DDS	25 Buah	125.000,00
	02. Pulpen	DDS	25 Buah	100.000,00
	03. Kertas Karton Manila	DDS	6 Lembar	24.000,00
	04. Map Plastik Kancing	DDS	25 Buah	125.000,00
	05. Spidol Whiteboard	DDS	2 Buah	20.000,00
	06. Lakban	DDS	1 Buah	16.000,00
	07. Amplop	DDS	1 Dus	20.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00
	01. Cetak Sertifikat	DDS	25 Lembar	250.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.880.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	DDS	64 O/K	1.600.000,00
	02. Kudapan (Snack)	DDS	128 O/K	1.280.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00
	01. Belanja Spanduk	DDS	4 Meter	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/K	500.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/K	450.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/K	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang)	DDS	2 O/K	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.550.000,00
	01. Narasumber dari Kabupaten (Eselon III)	DDS	1 O/K	800.000,00
	02. Narasumber Tenaga Ahli	DDS	1 O/K	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.500.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			2.500.000,00
	01. Transport Peserta	DDS	50 O/K	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.860.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		SRI RAHMADANI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan SDM Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.500.000,00
<u>4.03.01</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Kepala Desa</u>			<u>4.500.000,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.500.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			900.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas ADD	3 O/H	300.000,00	900.000,00
5.2.3.04.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			3.600.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas ADD	6 O/H	600.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.500.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		HAIRUN MUSAKKAR

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terciptanya Tatakelola Pemerintahan yang baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.384.000,00
4.03.99	01 Pelatihan Tata Kelola Pemerintah Dsa			6.384.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.834.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			374.000,00
	01. Note Book	ADD	19 Buah	95.000,00
	02. Pulpen	ADD	19 Buah	76.000,00
	03. Kertas Karton Manila	ADD	8 Lembar	32.000,00
	04. Map Plastik Kancing	ADD	19 Buah	95.000,00
	05. Spidol WhiteBoard	ADD	4 Buah	40.000,00
	06. Lakban	ADD	1 roll	16.000,00
	07. Amplop	ADD	1 Dus	20.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			190.000,00
	01. Cetak Sertifikat Pelatihan	ADD	19 Lembar	190.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.170.000,00
	01. Makan dan Minum	ADD	26 O/K	650.000,00
	02. Kudapan(Snack)	ADD	52 O/K	520.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00
	01. Belanja Spanduk	ADD	2 Meter	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 O/K	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 O/K	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 O/K	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang)	ADD	2 O/K	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.550.000,00
	01. Narasumber Dari Kabupaten (Eselon III)	ADD	1 O/K	800.000,00
	02. Narasumber Tenaga Ahli	ADD	1 O/K	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			950.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			950.000,00
	01. Transport Peserta Pelatihan	ADD	19 O/H	950.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.384.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA

A. MUSAKKAR

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

MUHAMMAD IRWAN

ULUDAYA, 09 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HAIRUN MUSAKKAR

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA ULUDAYA KECAMATAN MALLAWA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.01. Pelatihan Manajemen Koperasi/KUD/UMKM
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Meningkatkan pengetahuan para Pelaku Usaha UMKM

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.900.000,00
<u>4.05.01</u>	<u>01 Pembinaan Pengembangan Usaha Mikro Kecil</u>			<u>8.900.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.200.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			370.000,00
	01. Note Book	DDS	21 Buah	105.000,00
	02. Pulpen	DDS	21 Buah	84.000,00
	03. Kertas Karton Manila	DDS	5 Lembar	20.000,00
	04. Map Plastik Kancing	DDS	21 Buah	105.000,00
	05. spidol Whiteboard	DDS	2 Buah	20.000,00
	06. Lakban	DDS	1 Roll	16.000,00
	07. Amplop	DDS	1 Dus	20.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			210.000,00
	01. Cetak Sertifikat Pelatihan	DDS	21 Lembar	210.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.520.000,00
	01. Makan dan Minum	DDS	56 O/K	1.400.000,00
	02. Kudapan (Snack)	DDS	112 O/K	1.120.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00
	01. Belanja Spanduk	DDS	2 Meter	100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			2.050.000,00
	01. Penanggung Jawab	DDS	1 O/K	500.000,00
	02. Ketua	DDS	1 O/K	450.000,00
	03. Sekretaris	DDS	1 O/K	400.000,00
	04. Anggota (2 Orang)	DDS	2 O/K	700.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			1.550.000,00
	01. Narasumber dari Kabupaten (Eselon III)	DDS	1 O/K	800.000,00
	02. Narasumber Tenaga Ahli	DDS	1 O/K	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2.100.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			2.100.000,00
	01. Transport Peserta Pelatihan	DDS	42 O/H	2.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.900.000,00
Disetujui, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		ULUDAYA, 09 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
A. MUSAKKAR		MUHAMMAD IRWAN		NIKMAH